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PROTOKÓŁ  Nr 48/2023 
posiedzenia Komisji Administracji, Porządku Publicznego, 

Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności ,   
które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu                  

 w dniu 26 maja 2023 roku, o godz.9.40 
 
Prowadzący obrady          -  Paweł Górak  – Przewodniczący Komisji 
Protokolant                        -  Joanna Kosior 
 
 
Prowadzący obrady otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło  
7  członków Komisji, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.  
 
  Porządek posiedzenia: 
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia z Powiatem Lipskim w zakresie powierzenia zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie z Gminą Miasta Radomia Porozumienia dotyczącego remontu chodnika i 
miejsc postojowych w pasie drogowym urządzonym na części działki o nr ew. 1/3 
obręb 0100-Glinice, ark. 117 w Radomiu w ramach zadania inwestycyjnego pn. 
„Modernizacja elewacji budynku Starostwa Powiatowego w Radomiu wraz 
zagospodarowaniem terenu i przebudową schodów”. 
 

3. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
 
Porządek obrad został przyjęty. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pkt porządku obrad – Zaopiniowanie projektu uchwały Rady 
Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Lipskim w 
zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego. 
 
Dyrektor Wydziału Komunikacji Piotr Kucharczyk powiedział, że przygotowany projekt 
uchwały dotyczył wyrażenia woli zawarcia przez Powiat Radomski porozumienia w sprawie 
powierzenia Powiatowi Lipskiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w 
powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej w granicach 
administracyjnych Powiatu Radomskiego i Powiatu Lipskiego na liniach komunikacyjnych: 
Sienno-Iłża przez Rzeczniów, Grabowiec, Rybiczyzna, Dubrawa. Zaspokajanie zbiorowych 
potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych powiatu. W szczególności zadania własne 
obejmują sprawy lokalnego transportu zbiorowego. Powiatowe przewozy pasażerskie to 
przewozy wykonywane w granicach administracyjnych powiatu albo dwóch powiatów, jeżeli 
zostało zawarte porozumienie.  Powiaty mogą zawierać porozumienia między powiatowe w 
sprawie powierzenia jednemu z nich określonych zadań publicznych w zakresie lokalnego 
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transportu zbiorowego. Należy podkreślić, iż organizowane przez współdziałające powiaty 
nowego połączenia ma na celu zmniejszenie wykluczenia komunikacyjnego oraz 
zaspokojenie podstawowych, koniecznych potrzeb komunikacyjnych, a w szczególności 
zapewni dowóz młodzieży do  szkół średnich, ludności do szpitala, pracy, instytucji i 
podmiotów gospodarczych. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
Pytań i uwag nie było.  
Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 2 pkt porządku obrad – Zaopiniowanie projektu uchwały Rady 
Powiatu w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Miasta Radomia 
Porozumienia dotyczącego remontu chodnika i miejsc postojowych w pasie drogowym 
urządzonym na części działki o nr ew. 1/3 obręb 0100-Glinice, ark. 117 w Radomiu w 
ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja elewacji budynku Starostwa 
Powiatowego w Radomiu wraz zagospodarowaniem terenu i przebudową schodów”. 
 
Dyrektor Wydziału Organizacji i Nadzoru Łukasz Wakuła powiedział, że przygotowany 
projekt uchwały dotyczył wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Miasta Radomia 
Porozumienia dotyczącego remontu chodnika i miejsc postojowych w pasie drogowym 
urządzonym na części działki przed budynkiem Starostwa w Radomiu w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja elewacji budynku Starostwa Powiatowego w Radomiu 
wraz zagospodarowaniem terenu i przebudową schodów”. 
Realizacja wymienionej inwestycji wymaga współdziałania Powiatu Radomskiego i Gminy 
Miasta Radomia ze względu na bezpieczeństwa dla osób korzystających z istniejącej 
infrastruktury przy budynku Starostwa Powiatowego. Przedsięwzięcie to przyśpieszy 
realizacje, a oddany do użytku wyremontowany odcinek chodnika i miejsc postojowych 
utworzy dogodne połączenie dla wszystkich użytkowników, pod względem bezpieczeństwa. 
Porozumienie jest dokumentem niezbędnym do realizacji przedmiotowego zadania. W 
zawiązku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  

 
Członkowie Komisji pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały 
Rady Powiatu. 

 
 
Przystąpiono do realizacji 3 pkt porządku dziennego posiedzenia - Sprawy różne i wolne 
wnioski. 
 
Żadnych spraw nie zgłoszono. 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął 48 
posiedzenie Komisji Administracji, Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Ludności  o godz. 9:55. 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
  Joanna Kosior                                                                          Paweł Górak 


